附1：

温州大学瓯江学院优秀团学干部、工作积极分子名额分配表

	单    位
	校级优秀团学干部

（推荐）
	院级优秀团学干部
	院级工作积极分子
	分院级优秀团学干部
	合计

	学院团委、学生会
	20
	20
	30
	／
	70

	学院社团联合会
	5
	12
	25
	／
	42

	学院艺术团
	2
	7
	12
	／
	21

	经管分院团总支
	10
	66
	82
	112
	270

	文法分院团总支
	7
	45
	57
	77
	186

	理工分院团总支
	8
	52
	64
	87
	211

	建工系团总支
	3
	22
	27
	37
	89

	艺术与设计系团总支
	2
	16
	20
	27
	65

	其他
	创业中心、校友部
	2
	5
	10
	／
	17

	
	生活自律中心
	2
	2
	4
	/
	8

	
	阳光学风组
	1
	1
	2
	/
	4

	
	勤工助学中心
	1
	4
	9
	／
	14

	
	瓯江潮
	1
	2
	6
	/
	9

	
	心理信息部
	1
	1
	2
	/
	4

	总计
	65
	255
	350
	340
	1010


